fundamentados no termo de procedimento administrativo de INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO, anexo aos autos, em favor da Proponente IMEPH INST. META DE EDUC 
PESQUISA E FORMAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 
04.528.440/0001-77, com Valor Global: R$ 1.206.986,00 (um milhão, duzentos e seis mil, 
novecentos e oitenta e seis reais). Os recursos estão devidamente alocados no orçamento do 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE, na seguinte classificação orçamentária: 

07 02 12 365 0016 2.060 1540000000 3.3.90.30.00 

0 contrato produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigorará